# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4755

**Auteur(s) :** Évreux (official)

**Bénéficiaire(s) :** Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1230

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Raoul Corbel, d'Incarville, et Auberée, sa femme, vendent aux religieux de Bonport une acre de pré sise à Incarville.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° LXXVI, p. 76-77.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus, presentes litteras inspecturis, officialis Ebroicensis, salutem in Domino. Noveritis quod..... nobis Radulfus Corbel de Wicarvilla et Aubereda, uxor ejus, recognoverunt se vendidisse ..... religiosi, abbati et conventui Boni Portus, Cisterciensis ordinis, pro sex libris et quinque solidis turon..... coram nobis pro pagatis. Renunciantes exceptioni non numerete pecunie, unam acram prati..... dicebant sitam apud Wiscarvillam, inter pratum Johannis Pinel, ex una parte, et pratum Fulconis Corbel..... abbati et conventui et eorum successoribus habendam pacifice et perpetuo, possidendam, et ad faciendam ex inde.... voluntatem, cum omni jure et dominio quod habebant in eadem. Juraverunt insuper dicti Radulfus....., tactis sacrosanctis ewangeliis coram nobis, spontanea voluntate, non coacti, quod in predicta..... elemosine, maritagii, vel aliqua alia ratione sibi modo competenti per se, vel per alium, nichil..... [recla]mabunt, nec dictos religiosos et eorum successores super predictam aliquatenus molestabunt..... contra omnes garantizabunt. Concessit etiam eisdem in perpetuum pacifice possidendum dimid..... dictis monachis vendidit, et pratum quod Radulfus Corbel, avus suus, eis elemosinavit. Que omnia suo..... ut prenominatus dicebat Radulfus in hujus testimonium sigillum curie Ebroicensis, ad instanciam..... cum sigillo dicti Radulfi Corbel duximus apponendum.

Actum anno Domini M° CC° trecesimo.